

Valometsän rakentaminen

TEKL 22.09.2022 § 95
157/10.00.00/2021

Tekninen lautakunta on kokouksessa 27.1.2022 käsitellyt valtuustoaloitetta Valometsän rakentamiseksi kaupungin keskustaan. Kokouksessa tehtiin seuraava sisältöinen päätös liittyen tehty valtuustoaloitteeseen.

Tekninen lautakunta pääti, että tutkitaan Kuumalammen / Kirnukummun alueen soveltuvuus valometsän rakentamiseen. Mikäli alue soveltuu ja arviointi antaa myönteisen tuloksen, niin hanketta jatketaan laatimalla yksityiskohtaiset toteuttamissuunnitelmat.

Kaupunkikuvan rakentamiseen / parantamiseen on kevään ja kesän 2022 aikana tullut lukuisia määrä valtuustoaloitteita. Kaupunkikuvaan liittyvät aloitteet tulee sisällyttää yhteen ja laajaa koko kaupungin keskustaa koskevaan suunnitelmaan "Kemijärven kaupungin Master Plan -suunnitelma", kaupunki vuonna 2032.

"Kemijärven kaupungin Master Plan -hankkeen tavoitteena tulee olla kaupungin keskustan kokonaisvaltainen kehittämissuunnitelma, jossa määritetään kaupungin kaupunkikuvallinen ilme ja konkreettiset tavoitteet ja toimenpiteet. Tärkeää on myös sitouttaa keskeiset toimijat mukaan kehitystyöhön."

Valmistelija	Kunnallistekniikan päällikkö Eero Saarijärvi, puh. 0400 391 814
Esittelijä	Kunnallistekniikan päällikkö Saarijärvi Eero Kemijärvi
Päätösehdotus	Tekninen lautakunta merkitsee valtuustoaloitteen tiedoksi ja huomioi aloitteessa esitetyt toiveet kaupunkikuva suunnittelussa. Valtuustoaloite todetaan loppuun käsitellyksi.
Päätös	<p>Sami Niemistö esitti, että tilataan suunnitelma valometsän rakentamisesta ja tehdään päätös sen jälkeen toteutuksesta. Sami Niemistön esitystä kannattivat Aulikki Imporanta ja Jesse Kerkelä. Kauko Jaakkola oli esittelijän esityksen kannalla.</p> <p>Puheenjohtaja totesi, että koska asiasta on jätetty kunnallistekniikan päällikön esityksestä poikkeava kannatettu esitys, asiasta täytyy äänestää. Ne, jotka ovat kunnallistekniikan päällikön esityksen kannalla äänestävät JAA ja ne, jotka ovat Sami Niemistön esityksen kannalla äänestävät EI. Äänestysesitys hyväksyttiin.</p> <p>Äänestyksessä annettiin 1 JAA-ääni (Kauko Jaakkola) 6 EI-ääntä (Sami Niemistö, Aulikki Imporanta, Raimo Huczowski, Sanna Välikangas, Jesse Kerkelä ja Kari Räisänen). Puheenjohtaja totesi Sami Niemistön esityksen tulleen lautakunnan päätökseksi.</p>